檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：何靖雯

電話：06-2533131-2705

傳真：06-3011223

電子信箱：cwho2016@stust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：南科大人字第1050015381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於106年5月26日(星期五)舉辦「105學年度教學

實務報告研討會」，惠請貴校協助公告徵稿訊息。

說明：

一、依教育部補助本校105學年度推動教師多元升等制度重點

學校計畫辦理。

二、本研討會歡迎專業課程或通識課程教師發表教學實務成果

論文，論文字數限定於一萬字以內，並依APA論文格式撰

寫。主要內容應包括：(1)教學設計理念(2)教材內容與規

劃(3)授課方式與技巧(4)教學成果與貢獻，若有其他獨特

創新之處，亦請在此架構下延伸發揮。

三、完整論文電子檔請於106年3月31日前寄至 ajohnch@stust

.edu.tw。審查結果將於截稿後一週內通知。

正本：公私立大專院校

副本：本校人事室 2016-11-22
12:15:24